Warszawa, dnia 04.12.2017 1.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenic zamoéwienia publicznego prowadzonego w frybie
przetargu nicograniczonego na: Dostawa energii cieplnej do budynku XXVII Liceum
Ogolnoksztalcacego im. Jana Kochanowskiego ul. Wiktorska 99, 02-575
Warszawa w okresie 01.01.2018r. - 31.12.2018 r.

Proszg o informacje, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy na standardowym
wzorze umowy stosowanym przez Wykonawceg, o zapisach niesprzecznych z zapisami
okreslonymi w Czgsci IV SIWZ. W razie odmowy prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
wyraza zgode na wszystkie zapisy zawatte w standardowym OWU Wykonawcy.,

Odpowiedz:

Zamawiajgey jednoznacznie wskazal, iz w § 12, umowy, iz w przypadku sprzecznosci miedzy
postanowieniami umowy kompleksowej a postanowieniami ogélnych warunkéw sprzedajgcego,
rozstrzyga tres¢ umowy, zas zgodnie z § 13 pkt. 4 strony wigza ogélne warunki umowy jedynie w
zakresie niesprzecznym ze wzorem umowy. Reasumujac — Zamawiajacy nie wyraza zgody na
zawarcie umowy wg wzorca przedstawionego przez wykonawee; zamawiajgcy nie wyraza zgody
na wszystkie postanowienia OWU wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy moce cieplne okreslone w Opisie przedmiotu zaméwienia sg aktualne wedlug
obowigzujacej umowy sprzedazy ciepla?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz moce cieplne okreslone w Opisie przedmiotu zamoéwienia s
zgodne z obowigzujgcq umowa sprzedazy ciepta.

Pytanie 3.

Proszg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy akeeptuje cennik ustug dodatkowych za ustugi
okolocieptownicze, wykraczajace poza przedmiot zam6wienia, np. regulacja wezta
cieplowniczego wynikajaca ze zmiany mocy zaméwionej, sprawdzenie w laboratorium na
zadanie Zamawiajgcego sprawdzenia poprawnosci wskazaé ukladu pomiarowo-
rozliczeniowego, jezeli sprawdzenie wykaze ze dziata on poprawnie.

Odpowiedz

Zamawiajacy oswiadcza, iz jest Swiadomy obowiazujacych u wykonawcow (sprzedawedw)
cermikéw uslug dodatkowych. Zamawiajgey w przypadku zaistnienia takiej potrzeby bedzie
stosowal si¢ do ww. cennikéw, o ile dana ustuga nie bedzie uwzgledniona w obowigzujacej
taryfie wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Pytanie 4.

Prosimy o wprowadzenie w par. 3 pkt. 2 w Czeséci IV SIWZ wartosei umowy netto i wartosci
podatku vat. Zapis stanowigcy o tym, Ze warto$é umowy moze ulec zmianie w przypadku
zmiany stawki podatku vat znajduje si¢ w par. 9 ust. 2 pkt. 2).
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Odpowiedz.
Zamawiajaey nie wyraza zgody na zmiane postanowienia w § 3 pkt. 2 w Czesei IV SIWZ.
Tym samym wzér umowy pozostaje bez zmian w tej czgscei.

Pytanie 5.

Prosimy o zmiang zapisu par. 3 pkt. 7 w Czegei IV SIWZ, aby za dat¢ dokonania zaplaty
uznac date zaksiggowania wplaty na koncie Wykonawey. Wykonawca nie ma mozliwosci
sprawdzenia, kiedy zostala dokonana wptata.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang postanowienia § 3 ust. 7 w Czedci IV SIWZ. Tym
samym wzor umowy pozostaje bez zmian w tej czgsci.

Pytanie 6. h
Odnosnie par 4 ust. 1 pkt 4) Czeéei TV SIWZ prosimy o zréznicowanie terminu, w jakim
Wykonawca bedzie zobowigzany do udzielenia odpowiedzi na reklamacje do 30 dni od dnia
zlozenia wniosku. Rozpatrzenie reklamacji moze wiazaé si¢ z analizg dokumentacji, a
Zaproponowany przez Zamawiajacego termin w takich wypadkach jest niewystarczajacy. Czy
Zamawiajacy dopuszcza zasady skladania reklamacji i terminy udzielania odpowiedzi na
warunkach zawartych we wzorze umowy Wykonawey? a wiec:
Sprzedawea zobowigzuje sig do udzielania odpowiedzi na reklamacjg zlozong przez
Odbiorcg, dotyczae niewykonania lub niewlasciwego wykonania Umowy, w terminie:
a) 12 godzin - w przypadku odpowiedzi telefonicznych na interwencje i skargi
skladane przez telefon lub informacji o przewidywanym terminic udzielenia
pisemmego wyjasnienia,
b) 14 dni - w przypadku odpowiedzi pisemnych na reklamacje Odbiorcy sktadang na
pismie oraz odpowiedzi na reklamacje, ktéra wymaga przeprowadzenia dodatkowych
analiz,
¢) 30 dni - w przypadku odpowiedzi pisemnych na reklamacje Odbiorcy sktadana na
pismie, ktora wymaga przeprowadzenia postgpowania wyjasniajgcego w oparciu o
wszelkie pozyskane lub posiadane przez Sprzedawce dokumenty i informacje”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 4 ust. 1 pkt4 Czesei IV SIWZ. Tym samym
wzOr umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7.

W par 5 ust. 5 Czeéei IV SIWZ Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zapewnienia Wykonawcy
dostepu do pomieszczenia, w ktérym zainstalowane sg urzadzenia sluzgce do dostarczania
ciepla oraz wstepu na teren nieruchomosei w celu przeprowadzenia kontroli, przegladu i prac
zwigzanych z konserwacja i eksploatacjg urzadzen i instalacji. W zwiazku z tym przepis
nalezatoby doprecyzowaé, bowiem z naszego punktu widzenia dostep powinien byé
udzielony réwniez wiascicielowi urzadzen wezla i sieci, a takze w celu dokonywania
odezytéw wskazan uktadu pomiarowo-rozliczeniowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 5 ust. 5 Czesei IV SIWZ. Tym samym wzér
umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 8,

W par 6 Czgsci IV SIWZ jest mowa o bonifikatach i upustach w wysokosci okreslonej w
taryfie. Do wyznaczenia ich wartosci wykorzystuje sie, poza Taryfa, gdzie sg tylko stawki
cenowe, zapisy umowy (stanowig kiedy Odbiorca moze ubiega sic o bonifikaty/pusty) i
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 wrzesnia 2010 r. w sprawie szczegotowych
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zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczesi z tytulu zaopatrzenia w cieplo gdzie jest
opisana metodologia wyznaczania bonifikat/upustéw. Prosimy zatem o uzupehienie zapisu
W umowie,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang postanowienia § 6 Czesei IV STWZ. Tym samym
wzOr umowy pozostaje bez zmian,

Pytanie 9.

W par. 7 pkt. 3 Czeéei IV do SIWZ podany jest schemat postepowania w przypadku
uszkodzenia uktadu pomiarowo-rozliczeniowego. Prosze o dodanie, ze ten sam schemat jest
wykorzystywany w przypadku braku dostepu do tego ukladu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 7 ust. 3 Czesei IV SIWZ, Tym samym wzér
umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 10.

Prosz¢ o informacje, ze Zamawiajacy zgadza si¢ na odstapienie od zapisu w par. 7 pkt. 4,
Stan koficowy licznika wskazany w ostatniej fakturze starej umowy bedzie taki sam jak stan
poczatkowy licznika na pierwszej fakturze nowej umowy. Urzgdzenie, w przypadku zmiany
dostawcy ciepla, pozostaje to samo, nie ma wige potrzeby sporzadzania dodatkowego
protokotu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 7 ust. 4 Czeéei IV SIWZ, Tym samym wzér
umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 11.

Odnosnie par. 8 pkt. 1 w Czeéei IV SIWZ prosimy o 1-miesieczny okres wypowiedzenia, w
przypadku niedotrzymywania przez Wykonawee warunkéw umowy, pomimo wezwania do
przywrocenia stanu zgodnego z umows. Prosze o usunigeie z umowy zapiséw o
odstgpieniu/rozwiazaniu umowy w trybie natychmiastowym (bez wypowiedzenia), poniewaz
do ewentualnego zaprzestania dostaw ciepla jest niezbedne chociaz krétkie, naj lepiej 1-
miesigezne wyprzedzenie. Inaczej jest to technicznie niewykonalne. Czy zamawiaj acy
dopuszcza rozszerzenie katalogu mozliwosci rozwigzania Umowy o zapisy stosowane w
standardowym wzorze umowy Wykonawcy?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang § 8 ust. 1 wzoru umowy. Tym samym wzor
umowy pozostaje bez zmian. Zamawiajacy stoi na stanowisku, iz podstawy do rozwigzania
umowy na spizedaz i dystrybucje energii cieplnej przez wykonaweg reguluja przepisy prawa
powszechnie obowigzujacego oraz ogdlne warunki umowne ustalone przez sprzedawcdw energii.

Pytanie 12.

W par. 9 Czeéei IV SIWZ nie wskazano trybu wejscia w zycie zmian zwigzanych z ww.
zmianami w przepisach. Czy mozliwe jest wprowadzenie automatyzmu wejdcia w zycie
zmian ktdre bedg wynikaly wprost ze zmian przepisow prawa?

Odpowieds:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang § 9 wzoru umowy. Tym samym wzor umowy
pozostaje bez zmian
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